

# **Desupervised ApS**

**c/o Univate, Njalsgade 76, 2300 København S**

**CVR-nr. 39 49 23 50**

## **Årsrapport**

**14. april 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

---

**Jan Michael Green**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. april 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Desupervised ApS c/o Univate Njalsgade 76 2300 København S
	CVR-nr.: 39 49 23 50
	Stiftet: 14. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 14. april - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jan Michael Green, formand Anders Bach Waagstein Jens Skoustrup-Jacobsen
<b>Direktion</b>	Jan Michael Green, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udvikling af en AGI, samt relateret AI software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.609 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet henset til at regnskabsåret er selskabets første regnskabsår, og at det primære fokus har været på udvikling af selskabets AGI samt kommercialisering af anvendelse af denne.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at selskabet i det kommende regnskabsår begynder at genere indtægter fra salg af licensaftaler og tilhørende konsulentytelser. På regnskabsaflæggelsestidspunktet er selskabet i positive forhandlinger om salg af de første licensaftaler og konsulentytelser. Ydermere har selskabet ansøgt om tilskud fra offentlige innovationspuljer. Herudover har selskabet i august 2019 gennemført en kapitalforhøjelse på 2,1 mio.kr. Ledelsen planlægger at fortsætte selskabets udviklingsaktiviteter baseret på førnævnte pengestrømme. På baggrund af de planlagte aktiviteter forventer ledelsen et underskud for det kommende regnskabsår, og vurderer samtidigt at selskabet ikke har likviditetsmæssige udfordringer.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/4 2018	- 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.571</b>
1 Personaleomkostninger		-2.056.065
2 Øvrige finansielle omkostninger		-9.320
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.061.814</b>
3 Skat af årets resultat		453.159
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.608.655</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		-1.608.655
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.608.655</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	453.159
Andre tilgodehavender	128.195
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.493</u>
Tilgodehavender i alt	<u>588.847</u>
Likvide beholdninger	<u>420.345</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.009.192</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.009.192</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>30/6 2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	55.816
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	<u>520.001</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>575.817</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.001
Anden gæld	<u>308.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>433.375</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.009.192</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	14/4 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.038.688
Andre omkostninger til social sikring	17.377
	<u>2.056.065</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	9.320
	<u>9.320</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-453.159
	<u>-453.159</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. april 2018	50.000
Kontant kapitaludvidelse	5.816
	<u>55.816</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 14. april 2018	0
Årets overkurs ved emission	2.128.656
Overført til overført resultat	-2.128.656
	<u>0</u>

## Noter

---

30/6 2019

### 6. Overført resultat

Overført resultat 14. april 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.608.655
Overført fra overkurs ved emission	2.128.656
	<u>520.001</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>46</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamiltonian Holding ApS, CVR-nr. 39371901 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.